
(Dział Organizacyjny – 2016) 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2016 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

                    z dnia 20 stycznia 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późniejszymi zmianami) oraz § 81 

Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Z dniem 20 stycznia 2016 r. Kancelaria Tajna zmienia nazwę na 

Kancelaria Niejawna, która podlega Pełnomocnikowi Rektora ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych. 

        2.    Kancelaria Niejawna otrzymuje symbol organizacyjny KN. 

  3. Zgodnie z zarządzeniem Nr 113/2009 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 20 października 2009 r. w sprawie wspólnego systemu kodowania 

w Uniwersytecie Wrocławskim Kancelaria Niejawna, o której mowa w § 1 ust. 1, 

otrzymuje kod: 

 

Kod 

USOS 

Kod jedn. 

nadrzędnej  

Kod typu Symbol Nazwa 

 

9046 

 

90 
 

 

KANCELARIA 

 

90/KN 

 

Kancelaria Niejawna 
 

 

§ 2. W związku ze zmianą, o której mowa w § 1 ust. 1, w Regulaminie 

Organizacyjnym Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadzonym w życie 

zarządzeniem Nr 15/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 11 lutego 2013 r.  

( z późniejszymi zmianami) § 19 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 19 

 

1. Zakres działania Pełnomocnika Rektora  ds.  Ochrony Informacji Niejawnych  określa 

ustawa o ochronie informacji niejawnych.         

2. Pełnomocnikowi Rektora  ds.  Ochrony Informacji Niejawnych – podlega samodzielne 

stanowisko pracy – Kancelaria Niejawna. 

3. Zadania Kancelarii Niejawnej określa ustawa  o  ochronie informacji niejawnych oraz 

rozporządzenia wykonawcze do ustawy.”.     

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        
 

 



(Dział Organizacyjny – 2016) 

 

 

 


